صباحا والساعـة الثانية من بعد الظهر اعتبارا من يوم الثلاثاء الموافق 2025/9/2 ولغاية يوم الاثنين الموافق 2025/9/8 مصطحبا معه 

الوثائق التالية:
1- شهادة تصنيف الشركة او المؤسسة من دائرة العطاءات الحكومية للعام 2025 سارية المفعول.

2- تفويض خطي يحمل خاتم الشركة أو المؤسسة الرسمي وتوقيع المفوض بالتوقيع عنها يسمح بتسليم وثائق العطاء لحامله.
3- ثمن نسخة وثائق العطاء )1200( فقط الف ومئتا دينار غير مستردة، يتم إيداعها في حساب شركة تطوير العقبة

رقم )213/203762/1/548/0( لدى بنك الاستثمار العربي الأردني فرع العقبة مع ضرورة إحضار وصل الإيداع عند الشراء.
4- صوره عن الاثباتات الشخصية للأشخاص المنوي حضورهم زيارة الموقع وذلك لإصدار تصاريح الدخول.